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DISCIPLINA(S)/UNIDADE
CURRICULAR (QUADRO I ITEM 5.1)NOME COMPLETO RA CLASSIFICAÇÃO / DESCLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

Física I E Física Aplicada

Gustavo Honório Dos Santos 2481650 1º lugar - selecionado 7,4840
Ana Caroline Teixeira 1976940 2º lugar - suplente 7,0770
Léo Nicolau Pavan 2213133 3º lugar - suplente 6,3235
Paulo Cesar Silva Soares 2213443 4º lugar - suplente 5,5395

Física 2

Gabriel Pitondo Rossini 2348900 1º lugar - selecionado 7,9410
Luiz Gustavo Vieira Sampaio 2135256 2º lugar - suplente 7,6080
Michael Renken 2252139 3º lugar - suplente 7,5020
Huesley Silva Candido 2304520 4º lugar - suplente 7,4960
Leo Nicolau Pavan 2213133 5º lugar - suplente 7,3740
Jaciene Maria Moreira Batista 2383616 6º lugar - suplente 7,2040
Rafael Kendi Furukawa 2222590 7º lugar - suplente 6,9230
Ana Caroline Teixeira 1976940 8º lugar - suplente 6,8770
Gabriel Angelo Barboza Coracini 2135183 9º lugar - suplente 6,8730
Paulo Cesar Silva Soares 2213443 10º lugar - suplente 5,9400

Física 3

Luiz Gustavo Vieira Sampaio 2135256 1º lugar - selecionado 8,2264
Léo Nicolau Pavan 2213133 2º lugar - suplente 7,2388
Gabriel Angelo Barboza Coracini 2135183 3º lugar - suplente 6,4980
Rebeca Borges De Lima Silva 2388758 4º lugar - suplente 6,4444
Jonatas Silva Tank 2135213 5º lugar - suplente 6,3052

Cálculo Diferencial E Integral 2

Daniel Marcelo Evangelista Da Silva 2148692 1º lugar - selecionado 9,1346
Gabriel Pitondo Rossini 2348900 2º lugar - suplente 8,6762
Ana Laura Camolesi 2348659 3º lugar - suplente 8,6630
Rebeca Borges De Lima Silva 2388758 4º lugar - suplente 8,5222

Banco De Dados 1
Reginaldo Gregório De Souza Neto 2252813 1º lugar - selecionado 7,1410
Breno Farias Da Silva 2300516 2º lugar - suplente 7,0955
João Pedro Silva Bautista 2388847 3º lugar - suplente 6,2340

Geometria Analítica E Álgebra Linear

Gustavo Cesar Moura Figueiredo 2458608 1º lugar - selecionado 9,5000
Huesley Silva Cândido 2304520 2º lugar - suplente 8,8000
Rebeca Borges De Lima Silva 2388758 3º lugar - suplente 7,7000
William Wallace Teodoro Rodrigues 2458888 4º lugar - suplente 5,0000
Daniel Marcelo Evangelista Da Silva 2148692 5º lugar - suplente 4,7000
Jonatas Silva Tank 2135213 6º lugar - suplente 4,6000
Maria Eduarda Terumi Soares Ikeda 2252880 7º lugar - suplente 4,5000

Química Experimental E Fundamentos De
Química

André Luiz Neres Zanella  2044048 1º lugar - selecionado 8,1600
Rafael Kendi Furukawa 2222590 2º lugar - suplente 7,0500
Maria Eduarda Ikeda 2252880 3º lugar - suplente 6,9200
Tainá Rodrigues Monção 2212927 4º lugar - suplente 6,7700
Camila Schomoeller Delgado 2254204 5º lugar - suplente 6,4900
Rebeca Fernanda De Souza E Silva 2046172 6º lugar - suplente 6,2300
Ana Paula Moreira Alves 2252554 7º lugar - suplente 6,1900
Paulo Cezar Silva Soares 2213443 8º lugar - suplente 5,8900

Arquitetura E Organização De
Computadores/ Elementos De Lógica
Digital

Breno Farias Da Silva 2300516 1º lugar - selecionado 7,9300

Viabilidade Econômica E Financeira De
Projetos/ Engenharia Econômica/ Adm.
Financeira

André Luiz Neres Zanella 2044048 1º lugar - selecionado 8,6700

Ana Caroline Teixeira 1976940 2º lugar - suplente 8,6000

Algoritmos - Algoritmos E Estrutura De
Dados 1 - Algoritmos E Estrutura De
Dados 2

Gabriela Paola Sereniski 2349345 1º lugar - selecionado 9,3000
Breno Farias Da Silva 2300516 2º lugar - suplente 8,9000
Joao Victor Salvi Silva 2304350 3º lugar - suplente 8,8000
Reginaldo Gregorio De Souza Neto 2252813 4º lugar - suplente 8,6000

Cálculo Diferencial E Integral 1 Gustavo Cesar Moura Figueiredo 2458608 1º lugar - selecionado 7,7433
Gabriel Pitondo Rossini 2348900 2º lugar - suplente 7,3603
Reginaldo Gregorio De Souza Neto 2252813 3º lugar - suplente 6,1940
Gustavo Honório Dos Santos 2481650 4º lugar - suplente 5,8227
Willian Bortolucci 1834924 5º lugar - suplente 5,7097
Huesley Silva Candido 2304520 6º lugar - suplente 5,6637
Andre Luiz Neres Zanella 2044048 7º lugar - suplente 5,4847
Jonatas Silva Tank 2135213 8º lugar - suplente 5,3210
Daniel Marcelo Evangelista Da Silva 2148692 9º lugar - suplente 4,9577
Jaciene Maria Moreira Batista 2383616 10º lugar - suplente 4,8690
Camila Schmoeller Delgado 2254204 11º lugar - suplente 3,9347
Maria Eduarda Okabe Pereira 2212471 Desclassificada:    Art. 18 da Resolução nº 15/09 – COEPP, de 13 de

março de 2009 - Modificado pela Resolução nº 14/10 – COEPP, de 11
de março de 2010
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